
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   29.06.2020 г                                                                                                № 16 

 
                                                            с. Гилево 

 

О внесении изменений в постановление от 07.11.2014 

года № 61 «Об утверждении Положения о порядке 

сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Гилёвского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края, о 

получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных 

от его реализации» 

 Рассмотрев протест прокурора Локтевского района от 27.05.2020 года  

№ 02-57-2020, в соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 года № 

273 – ФЗ «О  противодействии коррупции, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, постановляю:  

 1.Внести в постановление от  07.11.2014 года № 61  «Об утверждении 

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края, 

о получении подарка в связи с их должностным положением или 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» следующие изменения:  

1.1.В наименовании постановления слова «и должности муниципальной 

службы» исключить и читать далее по тексту в соответствующем падеже. 

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке. 

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава сельсовета                                                                  П.Г. Василенко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


